
DISCRIMINAÇÃO DIAS CORRIDOS

30 60 90 120

Entrega do Relatório de Andamento Nº 01 X      

Entrega do Relatório de Andamento Nº 02   X    

Entrega do Projeto Básico     X  

Entrega do Projeto Executivo       X

DISCRIMINAÇÃO DIAS CORRIDOS

30 60 90

Entrega do Relatório de Andamento Nº 01 X    

Entrega do Relatório de Andamento Nº 02   X  

Entrega do Projeto Básico e entrega do Projeto Executivo     X

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA


DIVISÃO DE MATERIAIS E COMPRAS

ERRATA ERRATA DA TOMADA DE PREÇO Nº 8/2022

ERRATA
ERRATA DA TOMADA DE PREÇO Nº 8/2022
 
Considerando que há divirgência entre o Edital e o Projeto Básico (Anexo 1),
resolve:
 
Artigo Primeiro
 
Onde se lê:
 
[...]
 
ANEXO 1 - ITEM 5.5
 

 
Leia - se
 
[...]
 

 
Artigo Segundo
 
Onde se lê:
 
[...]
 
ITEM 9.1
 
Considerando as especificações e quantitativo estabelecido para o objeto a ser licitado, informo para os devidos fins, que a Secretaria Municipal de
Administração, na pessoa da Sra. Magna, realizou pesquisa de preço para contratação de empresa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ELABORAÇÃO DOS PROJETOS EXECUTIVOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA INTERSEÇÃO EM NÍVEL NA
RODOVIA PR-170/PR Km 44+572,07m AO Km 45+335,01m, NO MUNICIPIO DE PRADO FERREIRA-PR. Após realizar a pesquisa de
mercado o mesmo anexou ao processo as 03 (três) pesquisas, e optou pelo valor de R$ 93.933,33 (noventa e três mil novecentos e trinta e três
reais e trinta e rês centavos), apurado através da escolha do preço médio, para cálculo dos valores referenci.
 
Leia - se
 
[...]
 
ITEM 9.1
 
Considerando as especificações e quantitativo estabelecido para o objeto a ser licitado, informo para os devidos fins, que a Coordenadora de
Projetos e Convênio, na pessoa da Sra. Magna, realizou pesquisa de preço para contratação de empresa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS EXECUTIVOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA INTERSEÇÃO EM
NÍVEL NA RODOVIA PR-170/PR Km 44+572,07m AO Km 45+335,01m, NO MUNICIPIO DE PRADO FERREIRA-PR. Após realizar a
pesquisa de mercado o mesmo anexou ao processo as 03 (três) pesquisas, e optou pelo valor de R$ 120.822,40 (Cento e Vinte Mil, Oitocentos e
Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavo, apurado através da escolha do preço médio, para cálculo dos valores referencia.
 
Prado Ferreira, 27 de outubro de 2022.
 
MARIA EDNA DE ANDRADE
Prefeita



Publicado por:
Sheila de Caires Sartori

Código Identificador:6A117A24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 04/11/2022. Edição 2639

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


